на Държавен фонд "Земеделие" за ново произнасяне по подадената от К.Ч заявка за плащане № 16/06/3/0/03680/3/01 от 30. 04. 2018 г., при спазване указанията по тълкуване и прилагане на закона, дадени в мотивите на това съдебно решение и Държавен фонд "Земеделие" – гр. С., е осъден да заплати на К.Ч сумата от 2143, 37 /две хиляди сто четиридесет и три лева и тридесет и седем стотинки/ лева, разноски по делото. За да достигне до този резултат решаващият състав на Административен съд - Пловдив е приел, че в обжалваното решение като правно основание за неговото издаване е посочена разпоредбата на чл.